• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди збільшити бюджетні
зобов’язання, які виникають в межах кошторисних
призначень 75 407,96 (Сімдесят п’ять тисяч
чотириста сім грн. 96 коп.) гривень, та складають
575 407,96 (П’ятсот сімдесят п’ять тисяч чотириста
сім грн. 96 коп.) гривень.
Сума договору після внесення змін: 1 452 877,92
(Один мільйон чотириста п’ятдесят дві тисячі
вісімсот сімдесят сім грн. 92 коп.) гривень, в тому
числі податок на додану вартість 242 146,32 (Двісті
сорок дві тисячі сто сорок шість грн. 32 коп.)
гривень.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: -
Бензин А-95 – 21086 кг., бензин А-95 – 5 000 л.,
бензин А-92 – 21148 л., бензин А-92 – 5 000 л.,
дизельне паливо – 12807 л., дизельне паливо – 5 000